
Hrnek MAGIC



Hrnek MAGIC modrý s potiskem Hrnek MAGIC modrý s potiskem
pravý

Hrnek MAGIC modrý s potiskem
levý

Hrnek MAGIC modrý s oboustranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek s natištěnou fotku či
obrázek. Potisk se provádí na speciálně
upravené hrnky za pomocí tepla a tlaku.
Po nalití teplého nápoje barva mizí a
zůstane jen Váš potisk. Tento hrnek není
vhodný do myčky. Na hrnek je možné
umístit fotografie např. rodiny, firemní
logo, domací zvířátka atd.. 

Hrnek MAGIC modrý pro praváka s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Tento hrnek není vhodný do
myčky. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm (obvod), objem
250 ml. 

Hrnek MAGIC modrý pro leváka s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml.

Cena s DPH: 230,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč

Hrnek MAGIC červený levý Hrnek MAGIC černý pravý Hrnek MAGIC černý levý

Hrnek MAGIC červený pro leváka s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Hrnek MAGIC černý pro praváka s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd..Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm (obvod), objem
250 ml. 

Hrnek MAGIC černý pro leváka s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Strana: 2



Hrnek MAGIC červený s potiskem Hrnek MAGIC černý s potiskem Hrnek MAGIC modrý na střed

Hrnek MAGIC červený s oboustranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek s natištěnou fotku či
obrázek. Potisk se provádí na speciálně
upravené hrnky za pomocí tepla a tlaku.
Po nalití teplého nápoje barva mizí a
zůstane jen Váš potisk. Tento hrnek není
vhodný do myčky. Na hrnek je možné
umístit fotografie např. rodiny, firemní
logo, domací zvířátka atd.. 

Hrnek MAGIC černý s oboustranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek s natištěnou fotku či
obrázek. Potisk se provádí na speciálně
upravené hrnky za pomocí tepla a tlaku.
Po nalití teplého nápoje barva mizí a
zůstane jen Váš potisk. Tento hrnek není
vhodný do myčky. Na hrnek je možné
umístit fotografie např. rodiny, firemní
logo, domací zvířátka atd.. 

Hrnek MAGIC modrý s potiskem na střed
s jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Tento hrnek není vhodný do
myčky. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm (obvod), objem
250 ml. 

Cena s DPH: 230,- Kč Cena s DPH: 230,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč

Hrnek MAGIC černý střed Hrnek MAGIC červený pravý Hrnek MAGIC červený na střed

Hrnek MAGIC černý s potiskem na střed
s jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Hrnek MAGIC červený pro praváka s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Hrnek MAGIC červený na střed s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč

Strana: 3



Hrnek MAGIC zelený s potiskem Hrnek MAGIC s potiskem zelený
pravý

Hrnek MAGIC s potiskem zelený
levý

Hrnek MAGIC zelený s oboustranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek s natištěnou fotku či
obrázek. Potisk se provádí na speciálně
upravené hrnky za pomocí tepla a tlaku.
Po nalití teplého nápoje barva mizí a
zůstane jen Váš potisk. Tento hrnek není
vhodný do myčky. Na hrnek je možné
umístit fotografie např. rodiny, firemní
logo, domací zvířátka atd.. 

Hrnek MAGIC zelený pro praváka s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm (obvod), objem
250 ml. 

Hrnek MAGIC zelený pro leváka s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm (obvod), objem
250 ml. 

Cena s DPH: 230,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč

Hrnek MAGIC s potiskem zelený
střed

Hrnek MAGIC černý srdce s
potiskem

Hrnek MAGIC černý srdce pravý

Hrnek MAGIC zelený s potiskem na střed
s jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd..Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm (obvod), objem
250 ml.

Hrnek MAGIC černý s uchem ve tvaru
srdce  s oboustranným potiskem
působením horkého nápoje odhalí tento
hrnek s natištěnou fotku či obrázek.
Potisk se provádí na speciálně upravené
hrnky za pomocí tepla a tlaku. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Tento hrnek není vhodný do
myčky. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. 

Hrnek MAGIC černý s uchem ve tvaru
srdce pro praváka s jednostranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek natištěnou fotku či
obrázek. Po nalití teplého nápoje barva
mizí a zůstane jen Váš potisk. Na hrnek
je možné umístit fotografie např. rodiny,
firemní logo, domací zvířátka atd..Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 245,- Kč Cena s DPH: 190,- Kč

Strana: 4



Hrnek MAGIC černý srdce levý Hrnek MAGIC černý srdce střed Hrnek MAGIC černý s červeným
vnitřkem levý

Hrnek MAGIC černý s uchem ve tvaru
srdce pro leváka s jednostranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek natištěnou fotku či
obrázek. Po nalití teplého nápoje barva
mizí a zůstane jen Váš potisk. Na hrnek
je možné umístit fotografie např. rodiny,
firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Hrnek MAGIC černý s uchem ve tvaru
srdce s potiskem na střed s
jednostranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek
natištěnou fotku či obrázek. Po nalití
teplého nápoje barva mizí a zůstane jen
Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Hrnek MAGIC černý s červeným vnitřkem
pro leváka s jednostranným potiskem
působením horkého nápoje odhalí tento
hrnek natištěnou fotku či obrázek. Po
nalití teplého nápoje barva mizí a zůstane
jen Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Cena s DPH: 190,- Kč Cena s DPH: 190,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč

Hrnek MAGIC černý s modrým
vnitřkem levý

Hrnek MAGIC černý s modrým
vnitřkem pravý

Hrnek MAGIC černý s červeným
vnitřkem 

Hrnek MAGIC černý s modrým vnitřkem
pro leváka s jednostranným potiskem
působením horkého nápoje odhalí tento
hrnek natištěnou fotku či obrázek. Po
nalití teplého nápoje barva mizí a zůstane
jen Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Hrnek MAGIC černý s modrým vnitřkem
pro praváka s jednostranným potiskem
působením horkého nápoje odhalí tento
hrnek natištěnou fotku či obrázek. Po
nalití teplého nápoje barva mizí a zůstane
jen Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd..Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm (obvod), objem
250 ml. 

Hrnek MAGIC černý s červeným vnitřkem
a oboustranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek s
natištěnou fotku či obrázek. Potisk se
provádí na speciálně upravené hrnky za
pomocí tepla a tlaku. Po nalití teplého
nápoje barva mizí a zůstane jen Váš
potisk. Tento hrnek není vhodný do
myčky. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. 

Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 230,- Kč

Strana: 5



Hrnek MAGIC černý s modrým
vnitřkem 

Hrnek MAGIC černý s modrým
vnitřkem střed

Hrnek MAGIC černý s červeným
vnitřkem střed

Hrnek MAGIC černý s modrým vnitřkem a
oboustranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek s
natištěnou fotku či obrázek. Potisk se
provádí na speciálně upravené hrnky za
pomocí tepla a tlaku. Po nalití teplého
nápoje barva mizí a zůstane jen Váš
potisk. Tento hrnek není vhodný do
myčky. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. 

Hrnek MAGIC černý s modrým vnitřkem a
potiskem na střed s jednostranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek natištěnou fotku či
obrázek. Po nalití teplého nápoje barva
mizí a zůstane jen Váš potisk. Na hrnek
je možné umístit fotografie např. rodiny,
firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Hrnek MAGIC černý s červeným vnitřkem
a potiskem na střed s jednostranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek natištěnou fotku či
obrázek. Po nalití teplého nápoje barva
mizí a zůstane jen Váš potisk. Na hrnek
je možné umístit fotografie např. rodiny,
firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Cena s DPH: 230,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč Cena s DPH: 180,- Kč

Hrnek MAGIC černý s červeným
vnitřkem 

Hrnek MAGIC černý s černým
vnitřkem 

Hrnek MAGIC černý s černým
vnitřkem levý

Hrnek MAGIC černý s červeným vnitřkem
a oboustranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek s
natištěnou fotku či obrázek. Potisk se
provádí na speciálně upravené hrnky za
pomocí tepla a tlaku. Po nalití teplého
nápoje barva mizí a zůstane jen Váš
potisk. Tento hrnek není vhodný do
myčky. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. 

Hrnek MAGIC černý s černým vnitřkem a
oboustranným potiskem působením
horkého nápoje odhalí tento hrnek s
natištěnou fotku či obrázek. 

Hrnek MAGIC černý s černým vnitřkem
pro leváka s jednostranným potiskem
působením horkého nápoje odhalí tento
hrnek natištěnou fotku či obrázek. Po
nalití teplého nápoje barva mizí a zůstane
jen Váš potisk. Na hrnek je možné umístit
fotografie např. rodiny, firemní logo,
domací zvířátka atd.. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Cena s DPH: 230,- Kč Cena s DPH: 250,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Strana: 6



Hrnek MAGIC černý s černým
vnitřkem pravý

Hrnek MAGIC černý s černým
vnitřkem střed

Hrnek MAGIC černý s černým vnitřkem
pro praváka s jednostranným potiskem
působením horkého nápoje odhalí tento
hrnek natištěnou fotku či obrázek. 

Hrnek MAGIC černý s černým vnitřkem a
potiskem na střed s jednostranným
potiskem působením horkého nápoje
odhalí tento hrnek natištěnou fotku či
obrázek. 

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Strana: 7


